
UCHWAŁA  NR XXII/188/08 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 kwietnia .2008 roku  

 
 
w sprawie powołania Komisji Doraźnej do zbadania i wyjaśnienia spraw zgłoszonych 

przez mieszkańców Szprotawy na spotkaniu z Burmistrzem w Szprotawskim Domu 

Kultury w dniu 28 stycznia br.  

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , uchwala się co następuje: 
 
 
 § 1 Powołuje się Komisję Doraźną do zbadania i wyjaśnienia spraw zgłoszonych 

przez mieszkańców Szprotawy na spotkaniu z Burmistrzem w Szprotawskim Domu Kultury 

w dniu 28 stycznia br. w składzie: 

 
1. BATOR GRAŻYNA 
2. KRUSUEWSKI MAREK 
3. SOBCUAK WŁADYSŁAW 
4. PAPROCKI UDUISŁAW 

 
 § 2 Wyniki prac Komisja Doraźna przedstawi Radzie Miejskiej w Szprotawie  

w terminie do końca czerwca 2008 roku. 

 

 § 3 Komisja na pierwszym posiedzeniu dokona ze swego grona wyboru 

przewodniczącego komisji. 

 
 § 4 Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 § 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                JAN CHMIELEWSKI  

 
 

 


